CONCURSO DE ARTE VISUAL PARA REPRESENTAÇÃO

DA 5ª TARDE DE ALIMENTOS

HOMOLOGAÇÃO EDITAL – CRJ 14/2022

A Coordenação do Curso Técnico de Alimentos agradece a todos os inscritos e

torna público o resultado da homologação das inscrições.

Inscrito Situação

Maria Fernanda Barros da Costa Homologado

Julya Vianna de Araujo Homologado

Moacyr Da Costa Paes Neto Homologado

_______________________________

Aline S. Garcia-Gomes
SIAPE 2808719

Vice coordenadora Curso Técnico de Alimentos

		2022-09-16T12:26:10-0300